
                                                                     Projekt                                                druk nr 292    
 

Uchwała Nr 
Rady Miasta Piły 

z dnia …………………. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu. 

  
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz  
art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2015r. poz. 460, poz. 774, poz. 870) Rada Miasta Piły, po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Pilskiego, uchwala co następuje: 
 

§1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/232/08 Rady Miasta Piły z dnia 25 marca 
2008 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 
zawierającym wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych poz.267 otrzymuje 
brzmienie: 

 
 L.p. Nr drogi/ulicy Nazwa drogi/ulicy Opis przebiegu drogi/ulicy 
267 128279P Łowiecka od: ul. Karpackiej  

do: ul. Wawelskiej 
 
§2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 uchwały, 

przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 
 
  
 §5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 
 
 §6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
mgr Łukasz Czarny 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr………. 

Rady Miasta Piły 
z dnia ……………….. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu 
 

 
Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2015r. poz. 460), Rada Gminy w drodze uchwały zalicza drogi do kategorii dróg 
gminnych oraz ustala ich przebieg. 

Zmiana przebiegu gminnej drogi publicznej – ul. Łowieckiej dostosowuje ją do 
obowiązującej uchwały Rady Miasta Piły z dnia 27 września 2011 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Bydgoskiej i Łowieckiej. 

Wypełniając wymóg art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych na 
powyższe zmiany przebiegu dróg gminnych uzyskano pozytywną opinię Zarządu Powiatu 
Pilskiego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 
  
 
  ZASTEPCA PREZYDENTA 
 
 
         Beata Dudzińska 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 


